

Kuvakakun ainesosaluettelo

Sokerikakkupohja: VEHNÄjauho, sokeri, KANANMUNA, leivinjauhe

Kostutusvesi: Vesi, sokeri, vadelma-aromi

VISPIKERMA(KERMA, stabilointiaine(E407)), Vesi, kasvirasvat (kokonaan kovetettu palmuydinrasva, palmuydinrasva), sokeri, stabilointiaineet (E420, E463, E340ii), maitoproteiinit, emulgointiaineet (E322 soijalesitiini, E472b, E472e), suola, luontaiset aromit, väri (E160a) Mansikkatäyte(sokeri, dekstroosi, kuivattu mansikka, maltodekstriini, happamuudensäätöaine(E330), väri (punajuuri), sikaperäinen liivate, luontainen aromi, punajuuriväri)

Kreemi: kasvirasvat(SG-palmu ja kookos vaihtelevina osuuksina), sokeri, suola(0,6%), emulgointiaine (E475, aromi, säilöntäaine (E202), happamuudensäätöaine(E330).

Kuva: Asetyloitu ditärkkelysadipaatti (E1422), E1421, maltodekstrin, glyseroli (E422), sokeri, vesi, arabikumi(E414, mikrokiteinen selluloosa(E460i), dekstroosi, polysorbaatti 60(E435), sorbitaanimonostearaatti(E491, rasvahappojen mono- ja diglyseridit(E471), potassiumsorbaatti(E202, sitruunahappo(E330), sukraloosi, (E955), elintarvikevärit: propyleeniklykoli e1520, glyseroli E422, E330, värit: E151, E110, E104, E102, E122, E133

Koristeet vaihtelevat kuvien väritysten ja toiveiden mukaan esim.

marsipaaniruusuja ja -lehtiä, macaronseja (sisältää mantelia), sekä erilaisia nomparelleja

LAKTOOSITON

ALLERGEENIT: VEHNÄ, MAITO, KANANMUNA/SOIJA